РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БИЙСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.12.2022 г.                                                                                         № 26

«Об отмене  постановления  №10  от 07.06.2021 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля    в сфере благоустройства на территории муниципального образования Енисейский сельсовет Бийского района Алтайского края»».

 На основании   протеста   прокурора   Бийского района от 01.12.2022 года    № 02-52-2022 /2298   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Енисейского сельсовета №10  от 07.06.2021 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля    в сфере благоустройства на территории муниципального образования Енисейский сельсовет Бийского района Алтайского края»  отменить как несоответствующее действующему законодательству.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом порядке.

И.о. Главы Енисейского сельсовета                             Г. В. Зубова